

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 42083
Tipo Documento: I - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Condiciones: CONTADO

Expedido en:
AV.URANO 585 B
FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA
DEL RIO
VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA

Serie: FPH Folio: 054101
Folio Fiscal (UUID)
91B58D7A-B40D-4715-AB60-ADED0E0CF961
No. de Serie del Certificado del Emisor
00001000000712122357
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000508768672
Fecha y Hora de Expedición
2025-01-24T11:35:24
Fecha y Hora de Certificación
2025-01-24T11:41:48

Receptor:
AVIGRUPO MEXICO
RFC: AME170807963
UsoCFDI: G03
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B
GRANADA
CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
44122011	H87	06830021	1 PIEZA	FOLDER CARTULINA CTA CREMA CJA/100 SMART	128.88	128.88	0.00
Base: 128.88 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 20.62							
44122118	H87	07730006	2 Pieza	AGARRAPAPEL 25MM BRIGHT COLORS BLT/8 SMART	17.25	34.50	0.00
Base: 34.50 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.52							
60121535	H87	70330010	1 PIEZA	GOMA DE BORRAR OV12 BLT/2 FACTIS	30.89	30.89	0.00
Base: 30.89 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 4.94							
44121612	H87	06130017	4 Pieza	CUTTER NAVAJA GDE/GUIA NEON BLT SMART	25.95	103.80	0.00
Base: 103.80 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 16.61							
44121706	H87	06200059	1 Pieza	LAPIZ C/GOMA NO 2 HEX (40008) CJA/10 SMARTY	19.14	19.14	0.00
Base: 19.14 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.06							
44121708	H87	08350095	1 PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO NEG CJA/12 MAGISTRA	174.65	174.65	0.00
Base: 174.65 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 27.94							
44121708	H87	08350094	1 PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON GRISO AZL CJA/12 MAGISTRA	174.65	174.65	0.00
Base: 174.65 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 27.94							
43211708	H87	03140029	1 PIEZA	MOUSE INAL NEG/GRS 1000 DPI M170 LOGITECH	211.12	211.12	0.00
Base: 211.12 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 33.78							
41111604	H87	07710026	2 Pieza	REGLA EJECUTIVA ALUMINIO 30C BOL SMARTY	12.62	25.24	0.00
Base: 25.24 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 4.04							
31201517	H87	00160371	2 Pieza	CINTA ADH TRANS P/EMPAQUE .48X150M JANEL	35.69	71.38	0.00
Base: 71.38 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 11.42							
60121523	H87	00730025	2 Pieza	BOLIGRAFO P/FINO ST RJO PRE/12 BIC	30.18	60.36	0.00
Base: 60.36 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 9.66							
60121523	H87	00730024	2 Pieza	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG PRE C/12 BIC	30.18	60.36	0.00
Base: 60.36 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 9.66							
60121523	H87	00730003	2 Pieza	BOLIGRAFO P/FINO ST AZL PRE/12 BIC	30.18	60.36	0.00
Base: 60.36 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 9.66							
31201622	H87	05120001	1 PIEZA	PEGAMENTO PEGATODO TBO 7ML C/10 UHU	131.55	131.55	0.00
Base: 131.55 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 21.05							

*** UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 78/100 MXN ***

Sub Total	1,286.88
+ IVA Traslado	205.90
Total	1,492.78

Sello Digital del CFDI:

G4pFhBM2WgHGZ4vmyal52oljGqDjPgx2eJc9FDCmo6E2Hr+Ww/16+kw4R53YUfr3/4JX61+TOXLuWd4yy9mPLLRkouw4QqeJ4xJr+PlsjXfVGaXxy9sgg5QhRM2r+ZuKitt1qv2YiHuqSOpv+KK5UhmX
vqbZx2nqp9rOJ1a1WeAM7YY0U21W09eHE02Q6/aXROyssaAQSScK3eZ8YxdnDz13BM3Jyq9RiorPrW3GUy64fpkegbCuG0S2lgKCXD2OBPI5/420QzfrnAnEJ7MgF5QyWZGZHoqs58D9TgRd+kZkeF
kuilcTMvSXyXkQd8GK+2gY5HUwzw==

Sello Digital del SAT:

VbEqvy0XpqVzhEQP35ktAksUNapiBcbliqOmrC+D5RRwCnxg5p0rNSesVU95bFQdZbXKik9MTxhYzn3P0SbKJPhAS0QdM3L2c8HJu9KCCl3r4gxX2zg0v4DDAAxvTdsEj8pF44hwrtUjkoX07peKLN9NH
ww7BqnfW8JgvlHfP6mBQbUxAlY6rL45EohkSu6T2uFMYq1J4XhOuoQc0xb9rAGBPYg+DC6B2IBsZpjlbswWzDA+y87m84unfxYtPpW73nsI4couCIA0bw2cLphVj/Ok0vJog4AKwEtUu7oRC7wwX+d
gKKqr5paZo6NJR4fttle2qw+FRGw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|91B58D7A-B40D-4715-AB60-ADED0E0CF961|2025-01-24T11:41:48|
G4pFhBM2WgHGZ4vmyal52oljGqDjPgx2eJc9FDCmo6E2Hr+Ww/16+kw4R53YUfr3/4JX61+TOXLuWd4yy9mPLLRkouw4QqeJ4xJr+PlsjXfVGaXxy9sgg5QhRM2r+ZuKitt1qv2YiHuqSOpv+KK5UhmX
vqbZx2nqp9rOJ1a1WeAM7YY0U21W09eHE02Q6/aXROyssaAQSScK3eZ8YxdnDz13BM3Jyq9RiorPrW3GUy64fpkegbCuG0S2lgKCXD2OBPI5/420QzfrnAnEJ7MgF5QyWZGZHoqs58D9TgRd+kZkeF
kuilcTMvSXyXkQd8GK+2gY5HUwzw==|00001000000508768672||

Este documento es una representación de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifica con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**

Disposición Fiscal:
Norma:

